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به گزارش گروه بین الملل خبرگزاري آنا،  متن کامل مقاله به این شرح است:

عربستان سعودي با حمایت آشکار آمریکا پیشنهاد داده است تا نیروهاي زمینی در حمایت از ائتلاف بین المللی تحت حمایت

آمریکا در مبارزه علیه داعش به سوریه اعزام کند.

عادل الجبیر، وزیر امور خارجه عربستان، گفته است: «دولت آمریکا، درباره آمادگی پادشاهی سعودي براي اعزام نیروهاي ویژه

اشتباه هاي از  ریاض  و  واشنگتن  می رسد  نظر  به  است.»  شده)  (ظاهر  سازنده  و  حمایت کننده  بسیار  سوریه  عملیات  در 

گذشته شان درس نگرفته اند. از جمله این اشتباه هاي متعدد می توان به موارد زیر اشاره کرد:

1- ایالات متحده از انقلاب هاي تونس و مصر حمایت کرد و حتی دیدگاه مساعدي به حامیان اخوان المسلمین داشت. ایالات

متحد در این اشتباه بود که با وجود آنکه سوریه در قیاس با این کشورها، از فرقه گرایی اساسی فاصله بیشتري داشته و از توازن

سیاسی برخوردار است، این کشور گام به گام از وضعیت مصر تبعیت خواهد کرد.

2- ترکیه، قطر و عربستان سعودي، مناسبات نسبتا حسنه خود را با سوریه قطع کردند.  آن ها می خواستند منافعشان را به هزینه

ایران پیش برده و خواستار انجام هر کاري براي تحقق این هدف بودند که از جمله شامل اتخاذ موضع فرقه گرایی افراطی در

مخاصمه سوریه و تلاش براي دور کردن علوي ها از قدرت بود.

در متحدانش  از  حمایت  و  سوریه  دولت  سرنگونی  براي  فرصتی  مثابه)  به  را  سوریه  (بحران  آمریکا  در  اوباما  باراك  دولت   -3

نو سازنده»  «آشوب  دیدگاه  تنها  واقعیت،  در  که  حالی  در  می نگریست  سعودي-  عربستان  و  قطر  ترکیه،  یعنی   – منطقه 

محافظه کاران را تداوم بخشید. پس از سال ها مخاصمه، نتیجه آن است که خواسته آمریکا براي برکناري رئیس جمهوري بشار
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حمله عربستان به سوریه به این 7 دلیل مرگبار است
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اسد، اکنون غیرقابل حصول است.

4- رابرت فورد، سفیر آمریکا در سوریه، با شرکت در اعتراض هاي عمده ضد دولتی در سال 2011 نیروهاي افراطی را با القاي

این باور که واشنگتن طرف آن هاست، جسورتر کرد.

بود. در سوریه  مخاصمه  براي حل  راهی  آمریکا و روسیه در ژانویه 2012 پیمان ژنو 1 را امضا کردند که زمینه ساز نقشه   -5

عوض پیگیري شدید و فوري این برنامه براي ایجاد روند صلح در سوریه، آمریکا سیاست هایش را به سوي ترك ها، قطري ها

وسعودي ها که حمایت هاي نظامی ومالی گسترده به مخالفان می کردند، جهت داد. این یکی از مهمترین گام هاي اشتباهی

بود که در 5 سال گذشته برداشته شد. دیپلماسی همان طور که پرونده هسته اي ایران را حل کرد، یگانه راه حل بحران سوریه

است.

6- کمک به مخالفان مسلح با تسلیحات و حمایت هاي لجستیکی و مالی بی پایان، با نبود یک رهبري ملی، سکولار و سیاسی

معتبر، درها را به روي این موضوع باز کرد که عناصر افراطی دست بالا را پیدا کرده و خواسته هاي دموکراتیک مردم سوریه را از

بین ببرند. ارتش سوریه نمی توانست بر جمعیت سنی تکیه کند و به همین دلیل درها به روي حزب االله، ایران و اخیرا روسیه باز

شد تا با گروه هاي تروریستی که در مقابل سوریه بودند، مبارزه کنند. به این ترتیب این مخاصمه به یک جنگ نیابتی بین المللی

و منطقه اي تبدیل شد.

7- ترسیم یک خط متمایز میان نیروهاي مخالف افراطی و معتدل اکنون غیر ممکن شده و تقریبا به یک طنز تلخ تبدیل شده

است. این مخالفان عمدتا از جانب کسانی رهبري می شوند که خواستار انجام هرچیزي براي پیشبرد اهدافشان هستند. همه

اعضاي خارجی داعش، القاعده و جبهه النصره از طریق ترکیه، یکی از اعضاي ناتو وارد سوریه شدند، در ترکیه بسیاري از آن ها

با پول، سلاح و مواد مخدر حمایت شده و در اردوگاه ها آموزش دیده و سپس به سوریه اعزام شدند.

این مسائل و مسائل مشابه دیگر، در ایجاد تراژدي فاجعه بار در سوریه دخالت داشته است. چالش کنونی که از سوي داعش

ایجاد شده است، بزرگترین تهدیدي است که جهان اسلام و تمدن غرب با آن رو به رو است. داعش اکنون تهدید درجه یک

تاجران توسط  ها  سال  براي  داعش  شود  یادآوري  که  است  مهم  بسیار  آید.  می  شمار  به  خاورمیانه  امنیت  و  ثبات  صلح،  براي 

ثروتمند کویت، قطر و عربستان سعودي که همه متحدان امریکا هستند بنیانگذاري شد.

مهمترین هدف عربستان در سوریه سرنگونی اسد است. در این چارچوب، ورود نیروي زمینی به بحران سوریه، می تواند گروه

هاي تروریستی نظیر داعش را تقویت کند. در حالی که سعودي ها در گذشته به آمریکا فشار می آوردند که به ایران و سوریه
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حمله کنند، آن ها حملات خشونت باري در یمن براي دور کردن حوثی ها از قدرت را در دستور کار قرار دادند. سازمان ملل

متحد تایید کرده است که نیروهاي سعودي حقوق بین الملل را نقض کرده اند، و به یک تحقیق بین المللی در این زمینه نیاز

است. ریاض، همچنین نیروهاي نظامی را در بحرین، در همسایگی اش در سال 2011 به کار گرفت تا در حمایت از خاندان اهل

تسنن آل خلیفه، خیزش ملهم از بهار عربی را سرکوب کنند.

و ایران  ترغیب  همچنین  و  تروریسم  گسترش  تقویت  و  کمک  حال  در  سوریه  به  عربستان  زمینی  تجاوز  از  حمایت  با  آمریکا 

روسیه به مقابله با تهدیدي است که کاملا از جانب سعودي ایجاد شده است. این اشتباه ویرانگري است که آمریکا و عربستان

سعودي نباید آن را انجام دهند. ریاض تقریبا به نحوي نامعقول (رفتار) می کند و ظرفیت اجراي تعهداتش را ندارند. باید این

هشدار ئخست وزیر روسیه را به یاد داشت که «اعزام نیروي زمینی در سوریه، جنگ جهانی سوم را جرقه خواهد زد.»


